
３位決定戦

男子６０ｋｇ級
男子８１ｋｇ級

1 中 村 太 一 佐 久 長 聖
1 砂 川 敬 仁 佐 久 長 聖

2 宮 坂 将 那 上 田 東

3 大 内 遥 稀 丸子修学館

1-2

磯 前 煌 佐 久 長 聖

ﾙ ｯ ﾁ ｭ ﾚ ﾙ ﾘ ｴ ﾌ 丸子修学館

4 保 科 亜 光 佐 久 長 聖 男子９０ｋｇ級

2

1

1-3

1-8

2 加 藤 詠 人 佐 久 長 聖

男子６６ｋｇ級

1 土 井 惇 輝 佐 久 長 聖

3 中 村 公 一 佐 久 長 聖

2 島 田 峻 希 佐 久 長 聖

男子７３ｋｇ級

1 末 永 壮 毅 佐 久 長 聖 1

1-6

3 宮 島 慶 心 丸子修学館

男子１００ｋｇ超級

1

4

5

宮 澤 英 路

服 部 一 佐

田 中 健 太

大 林 健 人 佐 久 長 聖

1-9

３位決定戦

1-13

梅 本 千 史 佐 久 長 聖

1-10

1-11

1-7

1-12

1-5

1-1

1-4

野 沢 北

丸子修学館

佐 久 長 聖

1-14

2 藤 森 敬 也 丸子修学館

男子１００ｋｇ級

3
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2 出 雲 そ ら 上 田 2 ﾌﾌｰｽﾚﾝ ｱﾘｳｶ 佐 久 長 聖

女子４８ｋｇ級 女子６３ｋｇ級

1 出 口 夢 佐 久 長 聖 1 金 智 賢 佐 久 長 聖

5 清 水 萌 愛 佐 久 長 聖

佐 久 長 聖

4 上 原 み ら い 上 田 千 曲

3 増 田 彩 那 丸子修学館 3 金 澤 詩 乃

佐 久 長 聖
2-8

小 田 切 ゆ な 上 田 千 曲

1 ﾏｯｹﾛｯﾌﾟﾈｳﾞｪｲｱ 佐 久 長 聖

女子５２ｋｇ級 女子７８ｋｇ超級

2-7

上 原 ひ な た 上 田 千 曲

女子 ７８ｋｇ級

2 本 多 絢 佐 久 長 聖

3 小 林 希 綺 上 田

本 多 結 佐 久 長 聖

2 内 山 樹 上 田 2

1 納 庄 千 寿 佐 久 長 聖 1

女子５7ｋｇ級

1 鈴 木 ケ イ 佐 久 長 聖

2 ﾊ ﾞ ｯ ﾄ ﾞ ｽ ﾌ ﾞ ﾀ ﾞ 佐 久 長 聖

3

小 田 切 ゆ な 上 田 千 曲

上 原 ひ な た 上 田 千 曲

2-1

2-2

2-4

2-10

2-6

4

中 山 悠 希 乃

小 林 亜 綺

佐 久 長 聖

上 田

中 嶋 仁 香 佐 久 長 聖
2-3

女子７０ｋｇ級

2-9

2-5

1 佐 竹 優 芽


